
Servicii de curatenie

 Detalii
-------------------

Organizator: DIRECTIA GENERALA REGIONALA A FINANTELOR PUBLICE GALATI●

Localizare: Romania (Galati)●

Tip anunt: Anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 05-07-2016●

Termen limita: 08-06-2016●

Data aparitiei: 25-04-2016●

 Domenii
-------------------

Servicii de curatenie (CPV: 90910000)●

Anunt de participare numarul 167717/23.04.2016

Anuntul corespunde unei proceduri de licitatie deschisa sau restransa care se va desfasura prin
mijloace electronice
Detalii procedura
Autoritate contractanta: DIRECTIA GENERALA REGIONALA A FINANTELOR PUBLICE GALATI
Numar anunt: 167717 / 23.04.2016
Denumire contract: Servicii de curatenie
Stare procedura: In desfasurare
Moneda in care se transmite oferta de pret: RON

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1) DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:
DIRECTIA GENERALA REGIONALA A FINANTELOR PUBLICE GALATI
Adresa postala: STR. PORTULUI, NR. 163, LOC. GALATI , Localitatea: Galati , Cod postal: 800076 ,
Romania , Punct(e) de contact: ILEANA BURLACU , Tel. +40 236496556 , Email:
ileana.burlacu.gl@mfinante.ro , Fax: +40 236411488 , Adresa profilului cumparatorului:
www.e-licitatie.ro
ADRESA DE LA CARE SE POT OBTINE INFORMATII SUPLIMENTARE:
Punctul (punctele) de contact mentionat(e) anterior
CAIETUL DE SARCINI SI DOCUMENTELE SUPLIMENTARE (INCLUSIV DOCUMENTELE PENTRU DIALOGUL
COMPETITIV SI SISTEMUL DE ACHIZITIE DINAMIC) POT FI OBTINUTE LA:
Punctul (punctele) de contact mentionat(e) anterior
OFERTELE SAU SOLICITARILE DE PARTICIPARE TREBUIE TRANSMISE LA:



Punctul (punctele) de contact mentionat(e) anterior
I.2) TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE)
Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale
acestora
Activitate (activitati)
- Servicii generale ale administratiilor publice
AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI CONTRACTANTE
Nu

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1) DESCRIERE
II.1.1) Denumirea data contractului de autoritatea contractanta
Servicii de curatenie
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor
Servicii
14 - Servicii de curatenie pentru cladiri si servicii de administrare a proprietatilor
Locul principal de prestare: SediulDGRFP GALATI,AJFP Galati,AJFP Tulcea,AJFP Constanta,AJFP Buzau,
AJFP Braila, AJFP Vrancea si Birouri Vamale
Codul NUTS: RO22 - Sud-Est
II.1.3) Anuntul implica
Incheierea unui acord-cadru
II.1.4) Informatii privind acordul-cadru
Contractele subsecvente urmeaza sa se atribuie prin reluarea competitiei: Nu
Acord-cadru cu un singur agent economic
Durata acordului-cadru: 24 luni
Valoarea estimata fara TVA: 2,662,106.76 RON
Frecventa si valoarea contractelor ce vor fi atribuite: Cantitatea minima a acordului cadru este 2,5
norme.Cantitatea maxima a acordului cadru este 60,5 norme.Cantitatea minima ce face obiectul unui
contract subsecvent :2.5 norme.Cantitatea maxima ce face obiectul unui contract subsecvent:16.5
norme.Contracte subsecvente incheiate anual.Contractul subsecvent cu cea mai mica
valoare:29616.14 lei fara TVA.Contract subsecvenu cu cea mai mare valoare:364997,48 lei fara TVA.
II.1.5) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Acordul cadru are ca obiect incheierea de contracte subsecvente pentru servicii de curatenie conform
caietului de sarcini.
LOT 1 - JUDETUL GALATI-Directia Generala a Finantelor Publice Galati si subunitati subordonate
:707411,52 lei
LOT 2 - JUDETUL TULCEA-Administratia Judeteana a Finantelor Publice Tulcea si unitati subordonate :
393666,48 lei
LOT 3 - JUDETUL BUZAU-Administratia Judeteana a Finantelor Publice Buzau si unitati subordonate:
.371796,12 lei;
LOT 4 - JUDETUL CONSTANTA-Administratia Judeteana a Finantelor Publice Constanta si unitati
subordonate: 729954,96 lei;
LOT 5 - JUDETUL BRAILA-Administratia Judeteana a Finantelor Publice Braila si unitati subordonate:
109351,92 lei ;
LOT 6 - JUDETUL VRANCEA-Administratia Judeteana a Finantelor Publice Vrancea si unitati
subordonate:349925,76 lei;
II.1.6) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)
90910000-9 - Servicii de curatenie (Rev.2)
II.1.7) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice



Nu
II.1.8) Impartire in loturi
Da
Trebuie depuse oferte pentru unul sau mai multe loturi
II.1.9) Vor fi acceptate variante
Nu
II.2) CANTITATEA SAU DOMENIUL CONTRACTULUI/ACORDULUI CADRU
II.2.1) Cantitatea totala sau domeniul
Servicii de curatenie-impartite pe 6 loturi, conform anexei B
Valoarea estimata fara TVA: 2,662,106.76 RON
II.2.2) Optiuni
Nu
II.3) DURATA CONTRACTULUI/ACORDULUI CADRU/SAD SAU TERMENUL PENTRU FINALIZARE
24 luni incepand de la data atribuirii contractului

 SECTIUNEA III: INFORMATII JURIDICE, ECONOMICE, FINANCIARE SI TEHNICE

III.1) CONDITII REFERITOARE LA CONTRACT
III.1.1) Depozite valorice si garantii solicitate
O.E au obligatia constituirii, prin una din formele prevazute de art. 86 din HG nr. 925/2006 a unei
garantii de participare pentru fiecare lot la care depune oferta conf. caietului de sarcini, facand
dovada constituirii prin transmiterea in format electronic in SEAP cat si la sed. AC a documentelor
originale privind constituirea, a caror valabilitate va fie egala cu perioada de valabilitate a ofertei,
respective 90 zile de la data limita de depunere a ofertei, dupa cum urmeaza: LOT 1 -JUD. GALATI -
DGRFP Galati - 14.148 lei; LOT 2 - JUD. TULCEA-AJFP Tulcea - 7.873 lei; LOT 3 - JUD. BUZAU-AJFP Buzau
- 7.435 lei; LOT 4 - JUD. CONSTANTA-AJFP Constanta - 14.599 lei; LOT 5 - JUD. BRAILA-AJFP Braila -
2.187 lei ; LOT 6 - JUD.VRANCEA-AJFP Vrancea -6.998 lei; In cazul in care OE se incad. in categ. IMM,
pentru obtinerea reducerii de 50% din cuantumul garantiei de participare conf. prev. Lg nr.
346/2004,va depune o declaratie pe proprie raspundere a reprez. legal al intrep. interesate in
incadrarea in categoria intrep. mici si mijlocii. Aceste declaratii se anexeaza la dovada garantiei de
participare si se depun odata cu oferta . CONT DE GARANTII DGRFP:RO45TREZ3065005XXX000211
deschis la Trezoreria Municipiului Galati; Echivalenta pentru o garantie de participare depusa in alta
valuta decat lei, se va face la cursul BNR publicat datei limita de depunere a ofertelor cu 5 zile. Pentru
a putea fi considerata indeplinita cerinta privind constituirea garantiei de participare , este obligatoriu
ca la data limita stabilita de depunere a ofertelor , aceasta sa fie transmisa "in original".Garantia de
participare in original se depune la sediul DGRFP Galati , str.Portului , nr.163, pana la termenul limita
de depunere a ofertelor precizat in anuntul de participare si va fi incarcata si in SEAP.Ofertele care nu
sunt insotite de dovada garantiei pentru participare in original vor fi respinse.
III.1.2) Principalele modalitati de finantare si plata si/sau trimitere la dispozitiile relevante
Bugetul de stat
III.1.3) Forma juridica pe care o va lua grupul de operatori economici caruia i se atribuie contractul
Asociere conform art. 44 din O.U.G. nr. 34/2006 cu modificarile si completarile ulterioare
III.1.4) Executarea contractului este supusa altor conditii speciale
Nu
III.2) CONDITII DE PARTICIPARE
III.2.1) Situatia personala a operatorilor economici, inclusiv cerintele referitoare la inscrierea in
registrul comertului sau al profesiei
Informatii si formalitati necesare pentru evaluarea respectarii cerintelor mentionate
1.Declaratie privind neincadrarea in prevederile art.180 din OUG nr.34/2006.
Conditie de calificare: Ofertantul nu trebuie sa fi fost condamnat in ultimi 5 ani, printr-o hotarare
definitiva si irevocabila pentru frauda, coruptie, spalare de bani, activitati criminale.Modalitate de



indeplinire: declaratie pe proprie raspundere semnata de reprezentantul legal - completare Formular
nr.1.
2.Declaratie privind neincadrarea in prevedereile art.181 din OUG nr. 34/2006. Modalitate de
indeplinire > Declaratie pe proprie raspundere semnata de reprezentantul legal - completare
Formular nr.2
3.Certificat fiscal eliberat de Impozite si taxe locale privind indeplinirea obligatiilor de plata a
impozitelor, taxelor si contributiilor de asigurari sociale la sediul social, sediile secundare, precum si
punctul/punctele de lucru pentru care exista obligatii de plata, scadente la nivelul lunii anterioare
celei in care este prevazut termenul limita de depunere a ofertelor, in original, copie legalizata sau
xerocopie conform cu originalul.Ofertanti straini pot prezenta orice documente edificatoare, eliberate
de autoritati competente din tara in care acestia sunt rezidenti, prin care sa dovedeasca obligatiile
scadente de plata a impozitelor catre bugetul de stat si bugetul local, in conformitate cu legislatia din
tara de rezidenta.
4.Certificat de atestare fiscala privind plata obligatiilor catre bugetul general consolidat eliberat de
organul fiscal al unitatii fiscale teritoriale de pe raza careia societatea are sediul social scadente la
nivelul lunii anterioare celei in care este prevazut termenul limita de depunere a ofertelor, in original,
copie legalizata sau xerocopie conform cu originalul.
In masura in care procedura de emitere a acestor certificate nu permite confirmarea situatiei
datoriilor la data solicitata, operatorii economici pot depune o declarative pe proprie raspundere
potrivit art.11 alin.(4) din HG nr.925/2006.
5.Declaratie "Certificat de participare la licitatie cu oferta independenta"
Documente de confirmare : Declaratie pe proprie raspundere (completare Formular nr.3)
6.Declaratie privind neincadrarea in situatiile prevazute la art. 69^1 din OUG nr.34/2006
Modalitatea de indeplinire: Declaratie pe proprie raspundere (completare Formular nr.4)
Persoanele cu functie de decizie din cadrul autoritatii contractante, in ceea ce priveste organizarea,
derularea si finalizarea procedurii de atribuire:
-D-l CIORICI EUGEN - Director General
-D-l AVRAMESCU GABTIEL Ioan - Director Executiv;
-D-l ONICA COSTICA -Director Executiv;
-D-na DIMITRIU CERASELA Mirela - Sef Serviciu Juridic;
-D-na NEACSU MICA MIHAELA- Sef Serviciu Contabilitate;
-Dna BURLACU ILEANA -Sef Serviciu Administrativ,Investitii si Achizitii;
-D-l GRECU MARIAN CATALIN - Responsabil Achizitii
-D-na SECIU IRINA -Sef Serviciu financiar, buget si salarizare
-D-na MALAIA CRISTINA-consilier superior
-D-na CHIOCA CAMELITA-consilier superior
-D-na CONDRUZ MIHAELA DIANA- consilier superior
-D-l PARTENIE NECULAI- referent superior
-D-na STANCU MIOARA GABRIELA consilier superior Pentru persoanele juridice romane documentele
se prezinta in original, copie legalizata sau copie conforma cu originalul iar pentru persoanele juridice
straine documentele se prezinta in original sau copie conforma cu originalul si vor fi insotite de
traducere autorizata si legalizata.
Pentru persoanele juridice romane
1.Modalitatea de indeplinire: - Prezentarea certificatului constatator emis de Oficiul Registrului
Comertului de pe langa Tribunalul Teritorial, din care sa rezulte domeniul de activitate principal/
secundar, codurile CAEN aferente acestora.
Pentru persoanele juridice straine
2. Modalitatea de indeplinire: - Prezentarea de documente care dovedesc o forma de inregistrare /
atestare ori apartenenta din punct de vedere profesional, conforme legii tarii de rezidenta a
operatorului economic. - prezentarea Certificatului de Rezidenta Fiscala (evitarea dublei impuneri) sau
o declaratie, valabile pentru anul calendaristic in curs.



Informatiile cuprinse in certificatul constatator trebuie sa fie reale/actuale la data limita de depunere
a ofertelor.
III.2.2) Capacitatea economica si financiara
Informatii si formalitati necesare pentru evaluarea respectarii cerintelor mentionate
Fisa de informatii generale cu declararea cifrei de afaceri globala pe ultimii trei ani
Nivel(uri) specific(e) minim(e) necesar(e)
Completare Formular 7 Daca situatiile financiare sunt intocmite in alta moneda, pentru conversie se
va lua in considerare cursul mediu de referinta publicat de Banca Na?ionala a Romaniei pentru anul
respectiv: -4,4847 lei/euro-2013 -4,4821 lei/euro 2014 -4,5245 lei/euro-2015
III.2.3) Capacitatea tehnica
Informatii si formalitati necesare pentru evaluarea respectarii cerintelor mentionate
Cerin?a nr.1
Lista principalelor servicii de curatenie prestate in ultimii 3 ani, continand valori, perioade de livrare,
beneficiari, indiferent daca acestia din urma sunt autoritati contractante sau clienti privati.
Cerinta 2.
Informatii privind dotarile necesare realizarii contractului (echipamente, aspiratoare de praf etc.)
Cerinta 3.
Asigurarea cu personal -Informatii referitoare la efectivele medii anuale de personal angajat si a
cadrelor de conducere in ultimi 3 ani
Nivel(uri) specific(e) minim(e) necesar(e)
Prezentarea cel putin a unui certificat/document privind modul de indeplinire a obligatiilor
asumate/semnate de conducatorii unitatilor la care au fost prestate servicii similare Completare
Formular nr.9 Completare Formular nr.13 din sectiunea Formulare Completare Formular nr.12 din
sectiunea Formulare
III.2.4) Contracte rezervate
Nu
III.3) CONDITII SPECIFICE PENTRU CONTRACTELE DE SERVICII
III.3.1) Prestarea serviciilor in cauza este rezervata unei anumite profesii
Nu
III.3.2) Persoanele juridice au obligatia sa indice numele si calificarile profesionale ale membrilor
personalului responsabili pentru prestarea serviciilor respective
Nu

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1) TIPUL PROCEDURII
IV.1.1) Tipul procedurii
Licitatie deschisa
IV.2) CRITERII DE ATRIBUIRE
IV.2.1) Criterii de atribuire
Pretul cel mai scazut
IV.2.2) Se va organiza o licitatie electronica
Nu
IV.3) INFORMATII ADMINISTRATIVE
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract
Nu
IV.3.3) Conditii de obtinere a caietului de sarcini si a documentatiei suplimentare (cu exceptia unui
SAD) sau a documentului descriptiv (in cazul unui dialog competitiv)
Termenul limita pentru depunerea cererilor de documente sau pentru acces la documente:
01.06.2016 00:00



Documente de plata: NU
IV.3.4) Termen limita pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare
08.06.2016 16:00
IV.3.5) Data transmiterii invitatiilor de prezentare de oferte sau de participare candidatilor selectati
IV.3.6) Limba sau limbile in care poate fi redactata oferta sau cererea de participare
Romana
Moneda in care se transmite oferta de pret: RON
IV.3.7) Perioada minima pe parcursul careia ofertantul trebuie sa isi mentina oferta
90 zile (de la termenul limita de primire a ofertelor)
IV.3.8) Conditii de deschidere a ofertelor
Data (reprezinta data limita de evaluare a ofertelor): 05.07.2016 18:00
Locul: In SEAP
Persoane autorizate sa asiste la deschiderea ofertelor: nu

 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1) CONTRACTUL ESTE PERIODIC
Nu
VI.2) CONTRACTUL SE INSCRIE INTR-UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE
Nu
Tip de finantare: Fonduri bugetare
VI.3) ALTE INFORMATII
VI.4) CAI DE ATAC
VI.4.1) Organism competent pentru caile de atac
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro
Organism competent pentru procedurile de mediere
VI.4.2) Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac
Conf. art.256^2 din OUG nr.34/2006
VI.4.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac
Serv.Juridic al DGRFP Galati
Adresa postala: Str.Portului nr.163 , Localitatea: GALATI , Cod postal: 800211 , Romania , Tel. +40
236460486 , Fax: +40 236411488
VI.5) DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT
22.04.2016 08:36

Detalii licitatie deschisa in desfasurare

Autoritate contractanta
DIRECTIA GENERALA REGIONALA A FINANTELOR PUBLICE GALATI
Cod de identificare fiscala: 3127190
Adresa: STR. BRAILEI, NR. 33, LOC. GALATI, Galati
Telefon: +40 236491010
Fax: +40 236411488
Informatii generale
Denumire AC: DIRECTIA GENERALA REGIONALA A FINANTELOR PUBLICE GALATI
Numar anunt: 167717 / 23.04.2016
Denumire contract: [OP0013504] Servicii de curatenie



Stare curenta: In desfasurare
Criteriu de atribuire: Pretul cel mai scazut
Tip contract: Servicii
CPV:
90910000-9 - Servicii de curatenie (Rev.2)
Valoare estimata totala: 2,662,106.76 RON (594,366.2 EUR)
Moneda in care se transmite oferta de pret: RON
Impartire pe loturi: Da
Data publicare: 23.04.2016 01:55

Criterii de calificare
Denumire
Situatia personala a operatorilor economici
Descriere: 1.Declaratie privind neincadrarea in prevederile art.180 din OUG nr.34/2006. Conditie de
calificare: Ofertantul nu trebuie sa fi fost condamnat in ultimi 5 ani, printr-o hotarare definitiva si
irevocabila pentru frauda, coruptie, spalare de bani, activitati criminale.Modalitate de indeplinire:
declaratie pe proprie raspundere semnata de reprezentantul legal - completare Formular nr.1.
2.Declaratie privind neincadrarea in prevedereile art.181 din OUG nr. 34/2006. Modalitate de
indeplinire > Declaratie pe proprie raspundere semnata de reprezentantul legal - completare
Formular nr.2 3.Certificat fiscal eliberat de Impozite si taxe locale privind indeplinirea obligatiilor de
plata a impozitelor, taxelor si contributiilor de asigurari sociale la sediul social, sediile secundare,
precum si punctul/punctele de lucru pentru care exista obligatii de plata, scadente la nivelul lunii
anterioare celei in care este prevazut termenul limita de depunere a ofertelor, in original, copie
legalizata sau xerocopie conform cu originalul.Ofertanti straini pot prezenta orice documente
edificatoare, eliberate de autoritati competente din tara in care acestia sunt rezidenti, prin care sa
dovedeasca obligatiile scadente de plata a impozitelor catre bugetul de stat si bugetul local, in
conformitate cu legislatia din tara de rezidenta. 4.Certificat de atestare fiscala privind plata
obligatiilor catre bugetul general consolidat eliberat de organul fiscal al unitatii fiscale teritoriale de
pe raza careia societatea are sediul social scadente la nivelul lunii anterioare celei in care este
prevazut termenul limita de depunere a ofertelor, in original, copie legalizata sau xerocopie conform
cu originalul. In masura in care procedura de emitere a acestor certificate nu permite confirmarea
situatiei datoriilor la data solicitata, operatorii economici pot depune o declarative pe proprie
raspundere potrivit art.11 alin.(4) din HG nr.925/2006. 5.Declaratie "Certificat de participare la
licitatie cu oferta independenta" Documente de confirmare : Declaratie pe proprie raspundere
(completare Formular nr.3) 6.Declaratie privind neincadrarea in situatiile prevazute la art. 69^1 din
OUG nr.34/2006 Modalitatea de indeplinire: Declaratie pe proprie raspundere (completare Formular
nr.4) Persoanele cu functie de decizie din cadrul autoritatii contractante, in ceea ce priveste
organizarea, derularea si finalizarea procedurii de atribuire: -D-l CIORICI EUGEN - Director General -D-l
AVRAMESCU GABTIEL Ioan - Director Executiv; -D-l ONICA COSTICA -Director Executiv; -D-na DIMITRIU
CERASELA Mirela - Sef Serviciu Juridic; -D-na NEACSU MICA MIHAELA- Sef Serviciu Contabilitate; -Dna
BURLACU ILEANA -Sef Serviciu Administrativ,Investitii si Achizitii; -D-l GRECU MARIAN CATALIN -
Responsabil Achizitii -D-na SECIU IRINA -Sef Serviciu financiar, buget si salarizare -D-na MALAIA
CRISTINA-consilier superior -D-na CHIOCA CAMELITA-consilier superior -D-na CONDRUZ MIHAELA
DIANA- consilier superior -D-l PARTENIE NECULAI- referent superior -D-na STANCU MIOARA GABRIELA
consilier superior Pentru persoanele juridice romane documentele se prezinta in original, copie
legalizata sau copie conforma cu originalul iar pentru persoanele juridice straine documentele se
prezinta in original sau copie conforma cu originalul si vor fi insotite de traducere autorizata si
legalizata. Pentru persoanele juridice romane 1.Modalitatea de indeplinire: - Prezentarea certificatului
constatator emis de Oficiul Registrului Comertului de pe langa Tribunalul Teritorial, din care sa rezulte
domeniul de activitate principal/ secundar, codurile CAEN aferente acestora. Pentru persoanele
juridice straine 2. Modalitatea de indeplinire: - Prezentarea de documente care dovedesc o forma de



inregistrare / atestare ori apartenenta din punct de vedere profesional, conforme legii tarii de
rezidenta a operatorului economic. - prezentarea Certificatului de Rezidenta Fiscala (evitarea dublei
impuneri) sau o declaratie, valabile pentru anul calendaristic in curs. Informatiile cuprinse in
certificatul constatator trebuie sa fie reale/actuale la data limita de depunere a ofertelor.
Capacitatea economica si financiara
Descriere: Fisa de informatii generale cu declararea cifrei de afaceri globala pe ultimii trei ani
Completare Formular 7 Daca situatiile financiare sunt intocmite in alta moneda, pentru conversie se
va lua in considerare cursul mediu de referinta publicat de Banca Na?ionala a Romaniei pentru anul
respectiv: -4,4847 lei/euro-2013 -4,4821 lei/euro 2014 -4,5245 lei/euro-2015
Capacitatea tehnica
Descriere: Cerin?a nr.1 Lista principalelor servicii de curatenie prestate in ultimii 3 ani, continand
valori, perioade de livrare, beneficiari, indiferent daca acestia din urma sunt autoritati contractante
sau clienti privati. Cerinta 2. Informatii privind dotarile necesare realizarii contractului (echipamente,
aspiratoare de praf etc.) Cerinta 3. Asigurarea cu personal -Informatii referitoare la efectivele medii
anuale de personal angajat si a cadrelor de conducere in ultimi 3 ani Prezentarea cel putin a unui
certificat/document privind modul de indeplinire a obligatiilor asumate/semnate de conducatorii
unitatilor la care au fost prestate servicii similare Completare Formular nr.9 Completare Formular
nr.13 din sectiunea Formulare Completare Formular nr.12 din sectiunea Formulare

Numar lot: 1
Denumire lot: JUDETUL Galati-DGRFP Galati, AJFP Galati cu unitati subordonate si Birouri Vamale
Stare curenta: Depunere oferta
Cod CPV: 90910000-9 Servicii de curatenie (Rev.2)
Valoare estimata: 707,411.52 RON (157,943.14 EUR)
Descriere: Incheierea unui acord cadru - Servicii de curatenie- pentru Directia Generala Regionala a
Finantelor Publice Galati ,Administratia Judeteana a Finantelor Publice Galati si subunitati ale
Administratiei Judetene a Finantelor Publice Galati, DRV Galati,BV Oancea, BV Giurgiulesti
Data limita depunere oferta: 08.06.2016 16:00
Data limita evaluare: 05.07.2016 18:00
Data limita valabilitate oferta: 06.09.2016 16:00

Numar lot: 2
Denumire lot: JUDETUL Tulcea, AJFP Tulcea cu unitati subordonate si Birouri Vamale
Stare curenta: Depunere oferta
Cod CPV: 90910000-9 Servicii de curatenie (Rev.2)
Valoare estimata: 393,666.48 RON (87,893.56 EUR)
Descriere: Incheierea unui acord cadru - Servicii de curatenie- pentru Administratia Judeteana a
Finantelor Publice TULCEA si subunitati teritoriale ale Administratiei Judetene a Finantelor Publice
Tulcea, BV Tulcea si BV Sulina
Data limita depunere oferta: 08.06.2016 16:00
Data limita evaluare: 05.07.2016 18:00
Data limita valabilitate oferta: 06.09.2016 16:00

Numar lot: 3
Denumire lot: JUDETUL Buzau, AJFP Buzau cu unitati subordonate si Birouri Vamale
Stare curenta: Depunere oferta
Cod CPV: 90910000-9 Servicii de curatenie (Rev.2)
Valoare estimata: 371,796.12 RON (83,010.59 EUR)
Descriere: Incheierea unui acord cadru - Servicii de curatenie- pentru Administratia Judeteana a
Finantelor Publice Buzau si subunitati teritoriale ale Administratiei Judetene a Finantelor Publice
Buzau, BV Buzau



Data limita depunere oferta: 08.06.2016 16:00
Data limita evaluare: 05.07.2016 18:00
Data limita valabilitate oferta: 06.09.2016 16:00

Numar lot: 4
Denumire lot: JUDETUL Constanta, AJFP Constanta cu unitati subordonate si Birouri Vamale
Stare curenta: Depunere oferta
Cod CPV: 90910000-9 Servicii de curatenie (Rev.2)
Valoare estimata: 729,954.96 RON (162,976.39 EUR)
Descriere: Incheierea unui acord cadru - Servicii de curatenie- pentru Administratia Judeteana a
Finantelor Publice Constanta si subunitati teritoriale ale Administratiei Judetene a Finantelor Publice
Constanta, BV Constanta Sud-Agigea
Data limita depunere oferta: 08.06.2016 16:00
Data limita evaluare: 05.07.2016 18:00
Data limita valabilitate oferta: 06.09.2016 16:00

Numar lot: 5
Denumire lot: JUDETUL Braila, AJFP Braila cu unitati subordonate si Birouri Vamale
Stare curenta: Depunere oferta
Cod CPV: 90910000-9 Servicii de curatenie (Rev.2)
Valoare estimata: 109,351.92 RON (24,414.91 EUR)
Descriere: Incheierea unui acord cadru - Servicii de curatenie- pentru Administratia Judeteana a
Finantelor Publice Braila si subunitati teritoriale ale Administratiei Judetene a Finantelor Publice Braila,
BV Braila
Data limita depunere oferta: 08.06.2016 16:00
Data limita evaluare: 05.07.2016 18:00
Data limita valabilitate oferta: 06.09.2016 16:00

Numar lot: 6
Denumire lot: JUDETUL Vrancea, AJFP Vrancea cu unitati subordonate si Birouri Vamale
Stare curenta: Depunere oferta
Cod CPV: 90910000-9 Servicii de curatenie (Rev.2)
Valoare estimata: 349,925.76 RON (78,127.61 EUR)
Descriere: Incheierea unui acord cadru - Servicii de curatenie- pentru Administratia Judeteana a
Finantelor Publice Vrancea si subunitati teritoriale ale Administratiei Judetene a Finantelor Publice
Vrancea, BV Vrancea
Data limita depunere oferta: 08.06.2016 16:00
Data limita evaluare: 05.07.2016 18:00
Data limita valabilitate oferta: 06.09.2016 16:00

(LicitatiaPublica.ro)




